
 

 

Månadsmöte 2024-04-10 

 

Ordf. Britt-Inger hälsade alla hjärtligt välkomna och fyra nya medlemmar 

presenterades. 

 

Bilder från Halland, idag och för hundra år sedan 

En hobby är något som får kosta hur mycket som helst, ta hur mycket tid som 

helst och något som är helt onödigt. Så inledde Staffan Törner sin och Elisabeth 

Bay-Jensens presentation av sin hemsida ”Staffan Törners Släktkrönika”. Där 

kan den som är intresserad av ”förr i tiden” verkligen få sitt lystmäte. 

 

 
 

På månadsmötet i april hos Aktiva Kvinnor i Tranemo berättade Staffan och 

Elisabeth om sin ovanliga hobby, att utgå från vykort som STF samlade ihop 

1927, varav 38 motiv från Halland, leta upp exakt samma plats och ta ett 

likadant foto från samma vinkel nästan 100 år senare. På hemsidan kan man 

jämföra dessa båda foton. Det var enkelt för paret att hitta platsen för Varbergs 



Fästning eller Norreport i Halmstad men ett riktigt konditionskrävande 

deckararbete ibland när fotot föreställde ett landskap eller ett hus som hade 

brunnit ner under tiden. Många minnesvärda möten med olika människor fick de 

uppleva på köpet.  

Det här var något som väckte stort intresse hos Aktiva Kvinnor i Tranemo 

där många har anknytning till Halland, särskilt på sommaren, och hemsidan lär 

få en hel del besökare. 

 

Vi ca 60 närvarande aktiva kvinnor avnjöt därefter gott kaffe med dopp och 

kaffevärdinnorna tackades för fint arbete. 

 

Anita Aronsson, från programkommittén informerade om vårresan den 7 maj till 

Jönköping och anmälningsblankett gick runt mellan borden. Eget kaffe och 

mugg skall medtagas. 

 

Kerstin Norelius meddelade att hon bokat 60 st biljetter till föreställningen 

”Charlie och chokladfabriken” på Göteborgsoperan den1 oktober. Biljettkostnad 

595:- och busskostnad tillkommer. 

 

Studiecirkeln ”Att våga åka buss” har uppmärksammats av forskaren Mikael 

Johansson från Lunds universitet. Han är imponerad av vår drivraft att vid äldre 

ålder klara av att nyttja allmänna kommunikationsmedel. 

 

Britt-Inger avslutade mötet med att önska alla en bra vår och god sommar samt 

meddelade att vi alla är välkomna till höstupptaktsmötet den 28 augusti kl 10.00 

 

Berit Törner och Barbro Ragnarsson 
 


